Sono' compresi e compensati nella voce i collegamenti, la programmazione, la messa in servizio, schede tecniche, manuale utente ed accessori

oltre ad ogni altra opera necessaria a dare il lavoro finito a regola d'arte e perfettamente funzionante.

Marca Siemens, mod. FN2001-A1 o equivalente.

euro (cinquecentoquarantaotto/24) cadauno 548,24

Nr. 4 Rivelatore di fumo di tipo analogico ad ampio spettro

NP.RI.04 Fornitura e posa in opera di rivelatore di fumo a rivelazione rapida per incendi con generazione di fumo, di fiamma o fuoco covante adatto ad

essere collegato ad una centrale di tipo analogico con identificazione individuale del rivelatore in allarme, protetto contro la rimozione,

[...]

regola d'arte e perfettamente funzionante. Si intendono comprese inoltre tutte le opere provvisionali, quali scale, trabattelli ecc., fino ad

un’altezza di m.8 dal piano di calpestio, gli oneri di discarica, trasporto ecc.,.

Marca Siemens mod. FDO221i o equivalente.

euro (centoquarantacinque/69) cadauno 145,69

Nr. 5 Base per rivelatore

NP.RI.05 Fornitura e installazione di base per rivelatore realizzata in materiale sintetico resistente agli impatti e antigraffio, dotata di spazio per ulteriori

morsettiere aggiuntive, o per sezioni 0.5 mmq o per sezione 2.5 mmq, adatta per rivelatori incendio con elaborazione del segnale indirizzabile.

[...]

regola d'arte e perfettamente funzionante. Si intendono comprese inoltre tutte le opere provvisionali, quali scale, trabattelli ecc., fino ad

un’altezza di m.8 dal piano di calpestio, gli oneri di discarica, trasporto ecc.,.

Marca Siemens mod. FDOOT241-A9 o equivalente.

euro (centoquarantasette/80) cadauno 147,80

Nr. 7 Base per rivelatore

NP.RI.07 Fornitura e installazione di base per rivelatore realizzata in materiale sintetico resistente agli impatti e antigraffio, dotata di spazio per ulteriori

morsettiere aggiuntive, o per sezioni 0.5 mmq o per sezione 2.5 mmq, adatta per rivelatori incendio con elaborazione del segnale indirizzabile.

[...]

con le configurazioni previste,  fissaggi,  eventuali supporti e ogni altra opera accessoria per rendere l’impianto a regola d'arte e perfettamente

funzionante.

Si intendono comprese inoltre tutte le opere provvisionali, quali scale, ecc., gli oneri di discarica, trasporto ecc.,.

Marca Siemens mod. FDME223 o equivalente.

euro (centoquarantauno/22) cadauno 141,22

Nr. 9 Custodia rossa

NP.RI.09 Fornitura e posa in opera di custodia rossa per il contenimento di pulsante manuale allarme incendio, per le unità elettroniche tipo FDME223‚

FDME224. L'articolo comprende e compensa il montaggio in orizzontale e/o verticale il fissaggio, lo smontaggio e lo smaltimento della

[...]

Comprese inoltre tutte le opere provvisionali, quali scale, ecc., gli oneri di discarica, trasporto ecc.,.

Compresa programmazione, messa in servizio ed accessori ed ogni altra opera in modo da rendere l'impianto a regola d'arte e perfettamente

funzionante.

Marca Siemens, mod. FDCIO223 o equivalente.

euro (trecentosessantaotto/91) cadauno 368,91

Nr. 13 Custodia moduli

NP.RI.13 Fornitura e posa in opera di custodia a chiusura ermetica per il montaggio di moduli ingresso/uscita in ambienti umidi. Grado di protezione

IP65.

L'articolo comprende e compensa il montaggio in orizzontale e/o verticale il fissaggio, eventuali supporti e ogni altra opera accessoria per

[...]

NP.RI.21 Oneri per la realizzazione dli as built, necessari per la ricerca di guasti e/o apparecchiature presenti e per la redazione delle dichiarazioni di

conformità ed ogni altra documentazione prevista dalle attuali normative. Nel lavorro sono compresi anche tutti gli oneri per la messa in

servizio ed il collaudo di quanto realizzato.

euro (seicentotrentadue/50) cadauno 632,50

Data, 01/12/2025

Il Tecnico

per. ind. Lorenzo Mocnich